АДМИНИСТРАЦИЯ

СКОРОРЫБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2024 года № 30

х.Б.Скорорыб
О добавлении кадастрового номера

объектам недвижимости,
ранее занесенным в ГАР ФИАС

             В соответствии  с Федеральным Законом  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Скорорыбского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить кадастровый номер объекту недвижимости, ранее занесенному  в ГАР ФИАС с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР
e292e30f-9f97-42f2-89cc-9f1a1802a0b1
по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Малая Судьевка, улица Колхозная, дом 21,  кадастровый номер 36:24:7000001:74.

2. Добавить кадастровый номер объекту недвижимости, ранее занесенному  в ГАР ФИАС с уникальным  номером  адреса объекта адресации в ГАР 6e194cdc-e33e-41ae-80de-524f022f0b5e
по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Подгоренский муниципальный район, Скорорыбское сельское поселение, хутор Малая Судьевка, улица Колхозная, дом 22,  кадастровый номер 36:24:7000001:245.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скорорыбского

сельского поселения                                                                                 А.И. Подкуйко